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Elsker du din Himmelske Fader og Frelser?  
Så bør du også sikre dig, at det er ham du følger – at det er ham du beder til, og at det er ham 
du er døbt til? 
  
Jeg ved at sandheden er vanskelig at overgive sig til fordi vi gennem mange generationer er 
blevet opflasket med Satans løgne og bedrageri, som religionerne har ophøjet til sandhed. 
Hvilket betyder at de ikke følger vor Frelser, selvom de tror på at de gør det. Hvordan vil du 
have det, når du finder ud af at det ikke er vor Frelser kirken døbte dig til da du blev barnedøbt? 
Og hvordan har du det med, at din Himmelske Fader og Frelser ikke kan modtage dine bønner, 
fordi det ikke er til ham du sender dem til? Vor Himmelske Fader og Frelser har ét navn ikke to 
eller flere navne, så det navn skal vi kende, ellers er vor tro og bønner intet værd. Du kan godt 
overbevise dig selv om at vor Himmelske Fader og Frelser accepterer bønner til afgudsnavne 
som Gud og Jesus, men det gør han ikke. Vor Himmelske Fader og Frelsers navn kan 
efterspores ret præcis endda, sådan som jeg har gjort, ikke fordi jeg har tvivlet, men der opstod 
en undren i mig over navnene Jesus og Gud, det var denne undren som satte mig i gang. 
Sandheden fremmaner uhyggelige tanker og billeder, men sandhed er nu engang det jeg går 
efter, og jeg er glad for at have fundet den. Det er til gengæld svært at overbevise fanatiske 
troende, som ofte reagerer med overbærende ligegyldighed, eller onde ord og følelser, som 
med al tydelighed viser hvem det er der styrer dem. Tidligere dræbte kirkerne mennesker som 
mig, i dag nøjes de med at smide os ud af menighederne hvis vi forsøger at fortælle dem 
sandheden der.   
  
Kirkens dåb praktiseres med ordene: I Faderens Sønnens og Helligåndens navn, men bemærk 
at de ikke nævner NAVNET, på ham som de tre titler tilhører. Det kan de af gode grunde ikke 
gøre, fordi de tror at Faderen og Sønnen har forskellige navne, en opfattelse som strider direkte 
med Apostlenes dåb som blev udført i Jesu navn ifølge Bibelen, som enhver dog udmærket 
forstår ikke kan være det rigtige navn. Da hverken Gud, Gud Herren eller sønnen Jesus, er 
navne som opfylder de tre titler, som nævnes i Mattæus 28:19, nævner de blot titlerne, uden 
hensyn til at det så ikke opfylder kravet om en dåb i Faderens Sønnens og Helligåndens navn. 
Helligåndens navn mangler stadig. Logisk forstår vi alle at Faderen nødvendigvis må have et 
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andet navn end sønnen, da det var Faderens Helligånd som gjorde Jomfru Maria gravid så er 
det logisk nok at de har samme navn, men stadig ikke at Sønnen og Faderen deler navn. 
Hvorfor de store religioner ikke har valgt at gøre som Pinsekirkerne gør, at døbe alle til Jesu 
navn, som i alle Bibeler betegnes som Frelserens navn, så ville de i det mindste have 
praktiseret en dåb, magen til Apostlenes, ifølge Bibelen, men det kan de så ikke gøre fordi Jesu 
navn stadig ikke opfylder navnet på alle tre titler, derfor hører vi aldrig navnet udtalt efter 
remsen: ”I Faderens, Sønnens og Helligåndens navn”. I min bog forklarer jeg sammenhængen, 
så vi alle kan forstå, hvorfor YÁOHUs navn opfylder alle tre titler. 
 
Kirkerne beviser dermed at de ikke døber sådan som Apostlene døbte, for de døbte kun 
voksne, og det skete altid til YÁOHU, som er det eneste navn, som opfylder alle tre titler. 
Bibelens navn Jesus, er et falsk navn plantet af Satan, og det er afguden Zeus navn. Derfor er 
kirkens barnedåb falsk og ugyldig som dåb, den er en forbandelse og en hån mod vor 
Himmelske Fader og Frelser YÁOHU. Løgnen ville have været skjult bedre hvis et e var blevet 
tilføjet efter Faderens, Sønnens og Helligåndens navn(e).  
 
Tetragrammet YHWH med de manglende vokaler indeholder vor Himmelske Faders navn og 
det samme navn indeholder også sønnens og helligåndens navn, men på ingen måde det 
falske navn Jesus. Dette autentiske og oprindelige navn er YÁOHU hvor ao placeres mellem Y 
og H og u efter H. den sidste endelse refererer ikke til navnet men en titel, hvor et a tilføjes 
mellem WH, så står der WaH og så anvender vi aH, men vender dem om til Ha, nu stykker vi så 
navn og titel sammen til følgende: ”YÁOHU Ha Wah”, dette er løsningen på mysteriet YHWH, 
som jeg oversætter til YÁOHU frelser os. I mere direkte oversættelse betyder ordene: YÁOHU 
får os til at blive som vi var. Det skal forstås således: YÁOHU bringer os tilbage til det vi var før 
vi begik vort syndefald til døden i de Himmelske samfund, hvor vi dengang levede. Hvordan var 
vi så dengang? Da var vi evige mennesker, som ikke kendte til synd og død, vi levede på 
forskellige planeter i det Univers, som blev skabt i ”begyndelsen”. Dengang i ”begyndelsen” 
skabte YÁOHU os i lighed af sit eget udødelige legeme, og i det ”indblæste” han en lille del af 
sin RUKHA/Ånd, som fra det øjeblik blev vor egen evige identitet, forenet med vort udødelige 
legeme. Nogle af disse mennesker begik på et tidspunkt den synd, som nedgraderede os til at 
leve isoleret på denne Jord.  
Vi blev udelukket fra de Himmelske samfund, og vi får først lov til at vende tilbage, såfremt vi 
kvalificerer os til det. For at kunne gøre det har vi brug for Frelserens hjælp og tilgivelse, og den 
kan vi kun få, såfremt vi følger den enkle dåbs vejledning som YÁOHU gav os, hvor vi så 
efterfølgende belønnes med Helligånden, som er Universets navnløse/kønsløse skaber og 
magtfaktor til trods for den valgte at tage bolig i YÁOHUs mandekrop. 
  
Satan ønsker ikke at vi bliver vidende om, at vi har et liv forud for dette, og da slet ikke at vor 
fortid går helt tilbage til begyndelsen af Skabelsen. Formålet med denne løgn er mennesker 
udenfor religionen tror, at de kun har dette ene liv, og at det kun kan fortsætte gennem deres 
afkom og den løgn kan de godt acceptere. De kristne tror de ender i graven og der venter på 
opstandelsen, denne løgn er også nem at acceptere, selvom den er i direkte modstrid med 
Bibelens ord.  
Når jeg så fremturer med at de end ikke er døbt til vor Frelser så går de selvfølgelig helt grassat 
for den sandhed er jo ikke til at bære, for så betyder den jo, at alle deres afdøde slægtninge 
inklusive dem selv har mistet Frelsen. Så jeg er en tosse og en idiot, som burde stoppes, det 
pønser Satan nok også på, hvis for mange begynder at undersøge mine påstande.  
  
Sandheden er, at vi har uendelig meget at miste, men vi erindrer ikke længere vor Himmelske 
paradisiske tilværelse, men det gør vi nu alligevel i vort indre usynlige legemes hjerne, ligesom 
den rummer alle erindringer om alle vore Jordiske tilværelser. Dette burde vi udforske i stedet 
for at finde ud af om det er muligt at hypnotisere mennesker til at udføre forbrydelser mod deres 
egen vilje. Menneskeheden er skam for længst indoktrineret/hypnotiseret til at vælge deres 



evige tilintetgørelse og forbrydernes moral er nedbrudt så deres samvittighed ikke mere gør 
modstand.  
 
Læs min bog og bliv meget klogere om dig selv og dine egne fantastiske fremtidsmuligheder, 
som du stadig har takket være dit indre usynlige legeme som ikke dør, når dit dødelige legeme 
dør. Alle muligheder er stadig åbne du kan gøre en forskel i dag både for dig selv, men også for 
dine afdøde slægtninge som er genfødte eller på vej til at blive det. Afslutningen på de rædsler 
som udspiller sig på vor Jord er ikke overstået endnu, men det bliver de på et tidspunkt, så 
udnyt tiden til lære hvad dette liv i grunden handler om. Læs Bibelen og anvend min bog så du 
bedre kan forstå hvad det er du læser i denne skønne bog. De ældre udgaver mener jeg er 
bedre end de nyere.   
 
Tage Winther 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


